
lluveoidad/lacionaldeo 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 14 de octubre de 2009.

Expte. Nº 19216/09.

RESCD-EXA: 483/2009.

VISTO:

La Resolución Nº 215/09 emitida por Sede Regional Orán mediante la cual se tiene por
promovidos para el año 2009, en la asignatura Laboratorio de Ofimática I a alumnos de la carrera de
Tecnicaturaen Informática de Gestión de Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho agregado a fs. 16 vta. deestas
actuaciones, aconseja convalidar la resolución mencionada;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/10/09, aprueba, por unanimidad,
el despacho antes citado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Convalidar, la resolución Nº 215/09 emitida por Sede Regional Orán por la cual se
tiene por promovidos para el año 2009, a los alumnos de la carrera de Tecnicatura en Informática de
Gestión de la Sede Regional Orán de la UniversidadNacional de Salta en la asignatura Laboratorio
de Ofimática l.

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Sede Regional Orán.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

ir
Pml MA~" ELl lGA
sdlsierus644%+e

FACULTADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE CIENCIA S "

In. NORBERTO ALE3 )RO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


